Stadt. St. Michael-Gymnasium
2023/24 1. Halbjahr

E-Mail-Adressen der Lehrerinnen und Lehrer

; Nr. Kiirzel Name

E-Mailadressen

1 BB |Bitterberg bitterberg@stmg.de
2. BD |Bierdel bierdel@stmg.de
3. BE |Breddemann breddemann@stmg.de
4. BK |Briickner brueckner@stmg.de
9., BL |Blum blum@stmg.de
. 6. BM |Bismor bismor@stmg.de
. 7., BN |Bodnsch boensch@stmg.de
8. BR |Bauer bauer@stmg.de
9., BT |Brust brust@stmg.de
10., BU |Braun braun@stmg.de
11., DR |Drach drach@stmg.de
12.. DW |Diill-Wunder duell-wunder@stmg.de
13.. FU |Fuchs fuchs@stmg.de
14, GA |Gasior gasior@stmg.de
15., HB |Herb herb@stmg.de
16., HE |Hein hein@stmg.de
'"17.. HG |Hengsberg hengsberg@stmg.de
'"18.. HI [|Hill hill@stmg.de
19., HU |Huckenbeck huckenbeck@stmg.de
20, JA |Jaquinet jaquinet@stmg.de
i21., KA |Krause a.krause@stmg.de
i22., KL |Kuschel kuschel@stmg.de
i23.. KO |Kolvenbach kolvenbach@stmg.de
124.: KP |Kiipper kuepper@stmg.de
25.. KR |Krause t.krause@stmg.de
i26. KS |Kaspari kaspari@stmg.de
i27.. KU |Kunz kunz@stmg.de
28. LI |Linden linden@stma.de
29., LM |Lippmann lippmann@stmg.de
30. LU |Luhn luhn@stmg.de
131.. ME |Mertens d.mertens@stmg.de
32.. Ml |Martini martini@stmg.de
33.. MN |Mertens a.mertens@stmg.de




Stadt. St. Michael-Gymnasium
2023/24 1. Halbjahr

E-Mail-Adressen der Lehrerinnen und Lehrer

_ Nr. Kiirzel Name

\ T
| E-Mailadressen

34., MS |Mertens w.mertens@stmg.de
135., MT |Merten merten@stmg.de
36., NA |Naber naber@stmg.de
i37.. NB |Nebe nebe@stmg.de
38., P |Paustian paustian@stmg.de
139.. PR |Prokop prokop@stmg.de
140., PW |Priwitzer priwitzer@stma.de
141. RE |Regh regh@stmg.de

142., RH |Riihle ruehle@stmg.de
IL43.' SC |Stichl stichl@stmg.de
44.. SF |Schifer schaefer@stmg.de
45.. SH |Schneider schneider@stmg.de
46. SL |Schlich schlich@stmg.de
147.. SM |Schmitz schmitz@stmg.de
148., SN |Simon simon@stmg.de
149.. SO |Schorrlepp schulleitung@stmg.de
150., SR |Strauch strauch@stmg.de
151.. ST |Schottler schoettler@stmg.de
52. SW |Stewart stewart@stmg.de
153.. TM |Tiemann tiemann@stmg.de
!54.; WE |Weiler n.weiler@stmg.de
'55 WM |Werschmann werschmann@stmg.de
I56., WR |Weiler a.weiler@stmg.de
I57., ZI |Zingsheim zingsheim@stmg.de




